
Styrelsemöte i Sölvesborgs Bridgeklubb 

 

Tid: Torsdagen den 4/11, klockan 17:30 

Plats: Sölvesborgs Bridgeklubb 

Närvarande: Tor Helenius, THE, Laila Håkansson, LHÅ, Helena Axelsson HAX, Thomas 

Winther, TWI, Eva Svensson, ESV, Janeth Nilsson, JNI, Lennart Reiz, LRE (via internet) 

 

1 Föregående mötesprotokoll 

Föregående mötesprotokoll gicks igenom och lades till handlingarna. 

 

2 Att-göra-listan 

Att-göra-listan gicks igenom och reviderades, bifogas, se bilaga 1 

 Toalettstol är bytt inne på herrarnas toalett. 

 Beslut togs att fastslå föreslaget spelprogram inför hösten 2021 och lägga ut till 

medlemmarna på klubben och på hemsidan. 

 Då vi inte har möjlighet att genomföra nybörjarbridge kommer vi inte gå ut till 

SPF om en sådan kurs. 

 

3 Ekonomirapport. 

Sponsring är sökt med 10 000 kronor från Ivetofta Sparbank. Laila återkommer med 

besked. Information om klubbens ekonomi lämnades varvid det kunde konstateras att 

klubbens ekonomi är fortsatt god. 

 

4 Julfesten 

Julfesten kommer att gå av stapeln den 11/12, klockan 16:00. Eva redogjorde för inkomna 

offerter för julbordet och det beslutades att mat skulle tas från Golfkrogen. 

Deltagaravgiften fastställdes till 250 kronor per kuvert. Förberedelserna inför julfesten är 

klara och allt är under kontroll. I köket kommer ESV, JNI och Yvonne Gunnarsson att stå 

för marktjänsten, TL kommer LRE att vara. Nyhetsbrev kommer att gå ut till 

medlemmarna med påminnelse, samt anslag på klubbens hemsida införas (TWI). 

Anmälan kan göras till ESV eller på anmälningslista som finns uppsatt på klubben. Vid 

dags datum är 36 personer anmälda.  

 

5 Klubblokalen 

Med anledning av dålig lukt i klubblokalen hat THE varit i kontakt med hyresvärden. 

Diskussion fördes om åtgärder och initialt kommer hyresvärden att byta ut utsugsfläkten 

som sitter längst in i lokalen, på kortsidan, till en likvärdig som inte för lika mycket 

oväsen som den som finns där. Detta kommer att betyda att vi kan ha fläkten igång hela 

tiden även under spel. Vi hoppas att detta kan lösa stora delar av problemet. THE kommer 

även att ta kontakt med sotningsdistriktet om att hyra en ozonrenare för att om möjligt 

kombinera åtgärderna för att komma till rätta med den dåliga luftkvaliteten. 

  



 

6 Tävlingsverksamheten 

TWI informerade om tävlingsverksamheten. Vi kan konstatera att spelet fortfarande 

fluktuerar på tisdagar och onsdagar. Diskussion fördes avseende åtgärder att locka folk att 

spela mer. Bland annat lyftes förslag som att starta eftermiddagsbridge, ändra speldagar 

och utöka antalet speltillfällen. Styrelsen beslutade att se hösten an och återkomma med 

åtgärder om läget inte stabiliseras eller det inkommer kreativa förslag från medlemmarna. 

Styrelsen tog beslut om att KM-dam kommer att spelas lördagen den 4/12, klockan 10:00 i 

klubblokalen. TWI kommer att verka som tävlingsledare och ansvarig för att fixa den 

obligatoriska smörgåstårtan som klubben bjuder damerna på i samband med tävlingen. 

Från föregående protokoll hade även TWI pålagt sig om att ta kontakt med Kristianstad 

avseende den årliga matchen. Kristianstad hade tyvärr inte möjlighet att spela höstens 

batalj utan den fick skjutas fram till torsdagen den 27/1, klockan 18:30, då Sölvesborg 

kommer att åka till Kristianstad för spel. Returmötet i Sölvesborg kommer ske en torsdag 

under april månad, datum återkommer TWI med. Från föregående protokoll skulle vi även 

klubba datum för KM-mixed. Då distriktets tävlingsprogram inte fastslagit när DM-

finalen i mixed ska gå valde styrelsen att vänta in det datumet. Detta med anledning att 

KM-mixed även kommer att anordnas som kval till DM-finalen.  

 

7 Onsdagsbridgen 

Diskussioner fördes angående det dåliga deltagandet på onsdagar.  Medlemsmatrikeln 

gicks igenom för att identifiera passiva medlemmar. Beslöts ta personlig kontakt med 

dessa, varvid telefonlista upprättades och TWI, ESV, JNI och THE skulle ringa runt. ESV 

fungerar som ”match-maker” för spelare utan partner. 

Styrelsen beslutade även att kontakt skulle tas med Paul Persson som står som ansvarig 

för pensionärsbridgen på Duvan för att se om de kunde vara intresserade av att flytta sin 

verksamhet till våra lokaler istället. THE tar kontakt. 

 

8 Nyrekrytering 

Klubben har som alla föreningar under pandemin haft svårt att få tillbaka alla spelare man 

haft tidigare. Att nyrekrytera känner vi är viktigt. Vi önskar därför att medlemmar 

kommer med initiativ och engagemang för att få klubben att fortsätta vara livskraftig. 

Styrelsen tror på rekrytering via personliga kontakter. Det betyder att våra medlemmar är 

vårt viktigaste instrument i rekryteringen av nya bridgespelare. Styrelsen uppmanar därför 

befintliga medlemmar nämna att man spelar bridge till vänner och bekanta i tid och otid 

för att på så sätt så ett frö till intresse. ESV kommer även att ta kontakt med INFO-bladet 

och se om det finns intresse från deras håll att göra skriva någon form av artikel kring 

bridgeklubben. Har du som medlem något uppslag till vad det skulle kunna handla om? 

Tveka inte kontakta Eva eller någon annan i styrelsen. 

 

9 Övriga ärenden 

Inga övriga ärenden lyftes. 

  



 

 

10 Nästa styrelsemöte 

Nästa styrelsemöte bestämdes till torsdagen den 20 januari klockan 17:30 i klubblokalen. 

 

 

 

 

 

 

Vid protokollet:   Justeras: 

 

 

-------------------------------------  --------------------------------------- 

Helena Axelsson   Tor Helenius 

 


